
Aarhus Kommune søger snarest muligt en engageret
timeafløser (gerne faglært) til 11 årig pige med ADHD

og Infantil autisme bosiddende i Elev (Lystrup).

Aarhus kommune søger en timeafløser til 11 årig pige med ADHD og Infantil autisme.
Pigen bor i Elev (Lystrup) med sin mor og lillesøster. Hun er en kompleks og intelligent pige, men
hendes hverdag er præget af hendes vanskeligheder, ADHD, Infantil autisme og angst, hvilket fører
til skolefravær og reduceret skema. Hun går i almindelig klasse.
Hun vil gerne forstå verden og har svært ved usikkerhed og kaos.
Hun har stort behov for struktur og forudsigelighed. Manglen på tydelige rammer og uforudsete
ændringer skaber utryghed for hende.
På trods af hendes udfordringer er hun en utrolig kreativ og empatisk pige. Hun er meget følsom
overfor andres følelser og er en utrolig indfølende person. Hun kæmper dog med lavt selvværd. 
Hun finder glæde i at udtrykke sig kreativt gennem tegning og video.
Pigen går i almindelig klasse.
Arbejdstider og opgave:
Din opgave som timeafløser hos familien består i, samvær, pasning og aktiviteter med pigen. Det
kan også være ture ud af huset.
Hun vil gerne bage kage, tage i svømmehallen, gå tur til skov og strand og ind imellem en tur i
Biografen. Vil også gerne se film i hjemmet.
Jobbet er fra 0-39 timer pr. måned. Det er torsdage fra kl. 16.00-20.00 og weekenddage efter
aftale. 
Arbejdstider:

Arbejdstiden er op til 39 timer pr. måned.●

Hvem er du? 

Gerne faglært. Har erfaring i arbejdet med børn med ADHD og Autisme.●

Omsorgsfuld.●

Tålmodig og opmærksom.●

Forståelse for diagnoser og rigid adfærd samt kunne rumme det.●

Du er mødestabil og overholder dine aftaler.●

Der er brug for, at du kan arbejde torsdage fra kl.16.00-20.00 og weekend dage efter aftale●

Se dig selv i stillingen i længere tid – minimum 1 års ansættelse. ●

Vigtigt at du har en oprigtig interesse i, at lærer pigen at kende og skabe en god og tryg
relation.

●

 
Der er tale om en kommunal ansættelse som timelønnet timeafløser, hvilket betyder, at du skal
kunne godkendes af en socialrådgiver fra Team Afløsning, Støtte- og Kontaktpersoner og der vil
blive indhentet børne- og straffeattest.
Jobbet er til besættelse snarest.
Målgruppen – formålet med timeafløsning:
Formålet med timeafløsning er at aflaste forældrene til et barn med nedsat fysisk – eller psykisk
funktionsevne. 
Kommunen tilbyder timeafløsning, når behovet for afløsning er opstået alene på grund af barnets
funktionsnedsættelse og når afløsningen sker af hensyn til den øvrige familie.
Løn og ansættelsesvilkår:
Der er mulighed for at ansætte dig med faglært løn hvis du har uddannelse som f.eks lærer eller
pædagog.
Timelønnen som ufaglært er:

Normaltimer: 145,97 kroner/time (hverdage indtil kl. 17.00)●

Forskudt tjeneste: 31,55 kroner/time (tillæg hverdage efter kl. 17.00)●

Lørdagstillæg: 38,19 kroner/time●

Weekendtillæg: 70,33 kroner/time●

Rådighedsvagt: 109,48 kroner/time●

NB! Vær opmærksom på, at du selv betaler for befordring til og fra opgaven
Yderligere oplysninger:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Socialrådgiver Pia Johansen ved
Team Afløsning, Kontakt- og Støttepersoner, Aarhus kommune på telefon: 89405445.
 
  



Om Sociale Forhold og BeskæftigelseVi ved, at det gode liv går gennem uddannelse, job og
selvforsørgelse for langt de fleste – og meningsfulde fællesskaber for alle. Derfor er vi mere end
7000 mennesker, der går på arbejde hver dag for aarhusianere med et handicap, et
integrationsbehov, dem, der lever socialt udsatte liv og dem, der har brug for at finde vej til det
næste job. Vi arbejder med alt det, der er svært, men også med det vigtigste, der findes:
aarhusianernes kernevelfærd. Vi er årligt i kontakt med omkring 100.000 aarhusianere, der får
vores støtte til et liv med håb og handlekraft.
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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